
PROGRAMME

Compétition débutée à 14 h 20

Compétition terminée à 16 h 00

Fin des récompenses  à 16 h 30

Ecole Athlé Filles/Garçons  47 participants SALLE N°2

MMAC 13 - CAL 4 - AIZENAY 2 - LAC 2 - ESM 6 - ACLR 4 - PALLUAU 6 - SEC 10

Poussines 23 participantes SALLE N°1

MMAC 4 - CAL 1 - AIZENAY 1 - ESM 2 - ACLR 2 - PALLUAU 3 - SEC 6 - ACPA 4

Poussins 47 participants SALLE N°1

MMAC 17 - CAL 1 - AIZENAY 1 - LAC 7 - ACLR 7 - PALLUAU 4 - SEC 5 - ACPA 1 - ACPL 4

TOTAL 117  Participants

Relais F1

M.M.A.C.

RESULTATS

KIDS ATHLE

Ecole-Athlé  /  Poussins

MOUTIERS LES MAUXFAITS

11-févr-17

Medecin Ball Lancers
Vortex de précision

Médecin ball à Genoux

POUSSINS - POUSSINES salle 1 Ecole athlétisme salle 2

Courses 30 mètres Haies Courses
Sprint/Slalom

Relais Navette Relais Navette

Sauts Longueur Sauts
de croix 15''

de Grenouille

Lancers



NOM CLUB

Dir. Réunion 494098 TROGER Jérôme M.M.A.C.

SPEAKER  /  Dir. Réunion 829788 POTIER Erik M.M.A.C.

SECRETARIAT 494098 TROGER Jérôme M.M.A.C.

SECRETARIAT 1127227 RAMBAUD Brigitte M.M.A.C.

STARTER 829788 POTIER Erik M.M.A.C

CHRONOMETREURS 1297250 RAMBAUD ERIC M.M.A.C

CHRONOMETREURS 1287449 PAIN Thierry M.M.A.C

HAIES maintenance 494098 TROGER Jérôme M.M.A.C.

ARRIVEE Parent Ouaki Céline M.M.A.C.

ARRIVEE Parent BIGAUD Mickael M.M.A.C.

aide renvoie + point 1716733 OUAKI Nathan M.M.A.C.

aide renvoie + point 1730679 DENIS Lilian M.M.A.C.

aide renvoie + point Parent Mme GREFFARD M.M.A.C.

JEUX 1095375 HERBERT David M.M.A.C.

juge ligne de saut Parent BARAILLER Gilles M.M.A.C.

juge réception Parent SEC

Poussines filles 466508 LEGRIS Karine Comité de Vendée

Poussins garçons Parent VIOLEAU Anthony M.M.A.C.

Poussines filles 1127227 RAMBAUD Brigitte M.M.A.C.

Poussins garçons Parent GUILLON  Eric M.M.A.C.

SECRETARIAT / Dir. Réunion 357337 AUDUREAU Yves M.M.A.C.

RELAIS F1 564845 PILLENIERE Stéphane M.M.A.C.

RELAIS SLALOM ET HAIES 1016229 TROGER Corentin M.M.A.C.

LANCER MEDECIN BALL GENOUX 795815 BOURON Patrick M.M.A.C.

LANCER VORTEX SUR CIBLE Parent CREPIN Anthony M.M.A.C.

SAUT DE CROIX 1266096 ROY Aline M.M.A.C.

SAUT DE CROIX CHRONO 15" 1327127 CLERJAUD yann M.M.A.C.

SAUT DE GRENOUILLE 1044117 COUGNAUD Guillaume M.M.A.C.

Gestion des petits 101581 JEHU Grégory M.M.A.C.

Parent LEGRAND Yves M.M.A.C.

1201478 MONNEREAU Virginie M.M.A.C.

LANCER DE MEDECIN BALL FILLES

SAUT LUDIQUE

SAUT EN LONGUEUR

RESPONSABLES DE GROUPE

Ecole d'athlétisme KID'S ATHLE

PHOTOS

JURY
ROLE

POUSSINES / POUSSINS

30m HAIES ET  RELAIS 

LANCER MEDECIN BALL GARCONS
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Points Place

Résultat 2'23 3'10 66 60 199 13m30

Points 10 7 9 7 9 10

Résultat 2'25 2'58 65 64 196 12m80

Points 9 10 8 9 7 9

Résultat 2'30 3'04 69 77 183 12m30

Points 6 8 10 10 6 8

Résultat 2'26 3'02 64 63 1987 12'

Points 8 9 7 8 8 6

Résultat 2'27 3'28 50 77 204 12'10

Points 7 5 5 10 10 7

Résultat 2'32 3'18 62 64 196 11m10

Points 5 6 6 9 7 5

Les équipes de Aizenay/ACLR et du SEC ont été départagées par le relais, pour la 1ère et 2ème place.

ACLR - AIZENAY 52 2ème

PALLUAU 48 3ème

CAL - ESM 46 4ème

MMAC 44 5ème

LAC - MMAC 38 6ème

MOUTIERS LES MAUXFAITS
EVEIL ATHLE Garçons et Filles

RESULTATS  D'EQUIPE KIDS'ATHLETICS

11-févr-17

SEC 52 1er 

DATE :    



1er 2ème Pts 1er 2ème 3ème Pts 1er 2ème 3ème Pts

1 1738376 Ermacora Camille 5"8 5"9 10 2,31 2,89 2,91 6 2 4 4 4 20

2 1896382 Gaultier Lola 6"2 6"1 9 2,58 2,53 2,42 5 3 5 5 5 19

3 1758676 Amailland Marion 6"8 6"6 7 2,45 2,33 2,72 5 4 8 7 8 20

4 1864566 Brochard Coline 6"6 6"6 7 2,52 2,04 2,37 5 4 5 5 6 18

5

6

7

8

9

10

77

CLASSEMENTS POUSSINES

FEUILLE D'EQUIPE KIDS'ATHLETICS

DATE :    11 FEVRIER 2017 LIEU  :  MOUTIERS  LES  MAUXFAITS

CLUB :  ACPA POUSSINES / FILLES

N° Licence Nom Prénom
30 m Haies Longueur Lancer de Medecin Ball

Total

TOTAL DES 4 MEILLEURS ATHLETES:  

CLASSEMENT DE L'EQUIPE :  1ère ex aequo



CLASSEMENTS POUSSINES

FEUILLE D'EQUIPE KIDS'ATHLETICS

1er 2ème Pts 1er 2ème 3ème Pts 1er 2ème 3ème Pts

1 1706613 CHAIGNE MARIE 6"6 6"3 8 2,50 2,57 2,75 5 4 5 7 7 20

2 1938529 BARANGER CLARA 7"0 6"9 6 2,55 2,26 2,68 5 4 5 6 6 17

3 1832100 PREAULT ROMANE 6"0 6"0 10 2,98 2,97 3,24 7 4 5 5 5 22

4 GIRARD MARION 6"8 6"8 6 2,46 1,86 2,60 5 3 5 5 5 16

5 BROUFON ANNA 6"2 6"3 8 2,55 2,15 2,36 5 3 4 5 5 18

6

7

8

9

10

77

FEUILLE D'EQUIPE KIDS'ATHLETICS

DATE :    11 FEVRIER 2017 LIEU  :  MOUTIERS  LES  MAUXFAITS

CLUB :  PALLUAU / CHALLANS POUSSINES / FILLES

N° Licence Nom Prénom
30 m Haies Longueur Lancer de Medecin Ball

Total

TOTAL DES 4 MEILLEURS ATHLETES:  

CLASSEMENT DE L'EQUIPE :  1ère ex aequo



CLASSEMENTS POUSSINES

FEUILLE D'EQUIPE KIDS'ATHLETICS

1er 2ème Pts 1er 2ème 3ème Pts 1er 2ème 3ème Pts

1 1953153 BLANCHET Loraya 7"2 7"1 5 1,98 1,58 1,89 3 2 4 4 4 12

2 1795123 FRANCOIS LEA 5"8 5"9 10 2,68 2,72 2,88 6 2 5 4 5 21

3 1866002 MESSINE INES 6"1 6"2 8 2,78 2,73 2,57 5 3 5 7 7 20

4 1899133 LOGEAIS CLARA 7"0 7"2 6 1,77 2,03 2,05 3 2 3 4 4 13

5

6

7

8

9

10

66

FEUILLE D'EQUIPE KIDS'ATHLETICS

DATE :    11 FEVRIER 2017 LIEU  :  MOUTIERS  LES  MAUXFAITS

CLUB : CAL / ACLR / Aizenay POUSSINES / FILLES

N° Licence Nom Prénom
30 m Haies Longueur Lancer de Medecin Ball

Total

TOTAL DES 4 MEILLEURS ATHLETES:  

CLASSEMENT DE L'EQUIPE :  3ème



CLASSEMENTS POUSSINES

FEUILLE D'EQUIPE KIDS'ATHLETICS

1er 2ème Pts 1er 2ème 3ème Pts 1er 2ème 3ème Pts

1 1915041 LERSTEAU JULIE 7"9 7"4 5 2,06 2,34 2,35 4 1 4 3 4 13

2 1915303 MICHON CASSANDRE 6"9 6"8 6 1,67 2,27 2,31 4 1 3 4 4 14

3 1714121 LIGNIEZ JEANNE 7"0 7"1 4 1,68 1,92 1,90 3 1 3 3 3 10

4 1732684 ALONZO PAULINE 6"6 6"6 7 1,92 1,88 2,21 4 3 5 7 7 18

5 1886897 BOUREAU CHLOE 7"7 7"7 5 2,16 2,05 2,28 4 1 3 4 4 13

6 1380423 GUINE SABINE 6"5 6"2 8 2,17 2,45 2,47 4 3 5 6 6 18

7

8

9

10

63

FEUILLE D'EQUIPE KIDS'ATHLETICS

DATE :    11 FEVRIER 2017 LIEU  :  MOUTIERS  LES  MAUXFAITS

CLUB :  SEC POUSSINES / FILLES

N° Licence Nom Prénom
30 m Haies Longueur Lancer de Medecin Ball

Total

TOTAL DES 4 MEILLEURS ATHLETES:  

CLASSEMENT DE L'EQUIPE :  4ème



CLASSEMENTS POUSSINES

FEUILLE D'EQUIPE KIDS'ATHLETICS

1er 2ème Pts 1er 2ème 3ème Pts 1er 2ème 3ème Pts

1 1574451 CHADENEAU JADE 6"4 6"2 8 2,60 2,20 2,62 5 2 2 5 5 18

2 1881997 GREFFARD OCEANE 7"8 7"9 5 2,05 1,90 1,98 3 1 4 4 4 12

3 1830735 DE SAINT REMY RAPHAELLE 6"9 7"0 6 2,34 2,34 2,68 5 1 3 3 3 14

4 1895884 BERTHOME FLORA 6"3 6"4 8 2,12 2,20 2,17 4 1 4 4 4 16

5

6

7

8

9

10

60

CLUB :  Moutiers les Mauxfaits AC

Total

TOTAL DES 4 MEILLEURS ATHLETES:  

Lancer de Medecin Ball

CLASSEMENT DE L'EQUIPE :  5ème

LIEU  :  MOUTIERS  LES  MAUXFAITS

POUSSINES / FILLES

FEUILLE D'EQUIPE KIDS'ATHLETICS

N° Licence Nom Prénom
30 m Haies Longueur

DATE :    11 FEVRIER 2017



CLASSEMENTS POUSSINES

FEUILLE D'EQUIPE KIDS'ATHLETICS

1er 2ème Pts 1er 2ème 3ème Pts 1er 2ème 3ème Pts

1 1832100 PREAULT ROMANE 6"0 6"0 10 2,98 2,97 3,24 7 4 5 5 5 22

2 1795123 FRANCOIS LEA 5"8 5"9 10 2,68 2,72 2,88 6 2 5 4 5 21

3 1738376 Ermacora Camille 5"8 5"9 10 2,31 2,89 2,91 6 2 4 4 4 20

4 1758676 Amailland Marion 6"8 6"6 7 2,45 2,33 2,72 5 4 8 7 8 20

5 1706613 CHAIGNE MARIE 6"6 6"3 8 2,50 2,57 2,75 5 4 5 7 7 20

6 1866002 MESSINE INES 6"1 6"2 8 2,78 2,73 2,57 5 3 5 7 7 20

7 1896382 Gaultier Lola 6"2 6"1 9 2,58 2,53 2,42 5 3 5 5 5 19

8 1864566 Brochard Coline 6"6 6"6 7 2,52 2,04 2,37 5 4 5 5 6 18

9 BROUFON ANNA 6"2 6"3 8 2,55 2,15 2,36 5 3 4 5 5 18

10 1732684 ALONZO PAULINE 6"6 6"6 7 1,92 1,88 2,21 4 3 5 7 7 18

11 1380423 GUINE SABINE 6"5 6"2 8 2,17 2,45 2,47 4 3 5 6 6 18

12 1574451 CHADENEAU JADE 6"4 6"2 8 2,60 2,20 2,62 5 2 2 5 5 18

13 1938529 BARANGER CLARA 7"0 6"9 6 2,55 2,26 2,68 5 4 5 6 6 17

14 GIRARD MARION 6"8 6"8 6 2,46 1,86 2,60 5 3 5 5 5 16

15 1895884 BERTHOME FLORA 6"3 6"4 8 2,12 2,20 2,17 4 1 4 4 4 16

16 1915303 MICHON CASSANDRE 6"9 6"8 6 1,67 2,27 2,31 4 1 3 4 4 14

17 1830735 DE SAINT REMY RAPHAELLE 6"9 7"0 6 2,34 2,34 2,68 5 1 3 3 3 14

18 1899133 LOGEAIS CLARA 7"0 7"2 6 1,77 2,03 2,05 3 2 3 4 4 13

19 1915041 LERSTEAU JULIE 7"9 7"4 5 2,06 2,34 2,35 4 1 4 3 4 13

20 1886897 BOUREAU CHLOE 7"7 7"7 5 2,16 2,05 2,28 4 1 3 4 4 13

21 1953153 BLANCHET Loraya 7"2 7"1 5 1,98 1,58 1,89 3 2 4 4 4 12

22 1881997 GREFFARD OCEANE 7"8 7"9 5 2,05 1,90 1,98 3 1 4 4 4 12

23 1714121 LIGNIEZ JEANNE 7"0 7"1 4 1,68 1,92 1,90 3 1 3 3 3 10

N° Licence Nom Prénom
30 m Haies Longueur Lancer de Medecin Ball

Total

 Individuels



1er 2ème Pts 1er 2ème 3ème Pts 1er 2ème 3ème Pts

1 1745402 ARNAUD MAXENCE 5"9 5"7 10 2,97 2,96 2,88 5 5 5 6 6 21

2 1881985 BARAILLER LILIAN 6"9 6"5 6 2,20 2,32 2,35 3 4 3 3 4 13

3 1704650 BARON AARON 7"4 7"2 5 2,22 2,12 2,21 3 5 5 3 4 12

4 1568661 DUMONTEIX CLEMENT 5"8 5"6 10 2,84 2,82 2,83 5 5 5 7 7 22

5 1674946 LEGRAND ADRIEN 6"4 6"2 7 2,84 2,63 3,00 5 6 7 8 8 20

6 1816198 PAUL ESTEBAN 6"1 6"4 8 2,88 2,97 2,97 5 5 5 5 5 18

7 1704640 PILLENIERE GABRIEL 7"0 7"0 5 2,32 2,44 2,53 4 5 5 5 5 14

8 1830747 RAY MARIANO 6"9 7"2 5 1,66 1,85 1,74 2 3 3 4 4 11

9

10

81

Lancer de Medecin Ball
Total

TOTAL DES 4 MEILLEURS ATHLETES:  

CLASSEMENT DE L'EQUIPE :  1er ex aequo

RELAIS  EPINGLE :  Temps de l'équipe :  Classement :  

FEUILLE D'EQUIPE KIDS'ATHLETICS

DATE :    11 FEVRIER 2017 LIEU  :  MOUTIERS  LES  MAUXFAITS

CLUB :  Moutiers les Mauxfaits AC 1 POUSSINS / GARCONS

N° Licence Nom Prénom
30 m Haies Longueur

CLASSEMENTS POUSSINS



FEUILLE D'EQUIPE KIDS'ATHLETICS

CLASSEMENTS POUSSINS

1er 2ème Pts 1er 2ème 3ème Pts 1er 2ème 3ème Pts

1 1467659 BOUSSAIS MARIUS 6"4 6"2 7 2,64 2,53 2,29 4 4 4 4 4 15

2 1663196 ROBIN ALBAN 5"7 5"8 10 3,30 2,86 2,92 6 8 7 7 8 24

3 1783203 LE PALUD JOHAN 6"3 6"1 8 2,52 2,36 2,61 4 5 4 5 5 17

4 1867340 BRIDONNEAU CALVIN 7"2 6"9 5 1,20 1,71 2,42 3 4 4 4 4 12

5 1898302 FASQUEL ARISTIDE 6"0 6"2 9 2,70 2,90 2,87 5 6 6 7 7 21

6 1910390 HUART MAXENCE 8"0 8"1 3 1,00 1,50 1,51 1 3 2 3 3 7

7 1921752 CAMARA MOUSSA 6"0 6"2 9 2,62 2,86 2,72 5 5 4 5 5 19

8

9

10

81

FEUILLE D'EQUIPE KIDS'ATHLETICS

DATE :    11 FEVRIER 2017 LIEU  :  MOUTIERS  LES  MAUXFAITS

CLUB :  ACLR POUSSINS / GARCONS

N° Licence Nom Prénom
30 m Haies Longueur

Total

TOTAL DES 4 MEILLEURS ATHLETES:  

CLASSEMENT DE L'EQUIPE :  1er ex aequo

RELAIS  EPINGLE :  Temps de l'équipe :  Classement :  

Lancer de Medecin Ball



FEUILLE D'EQUIPE KIDS'ATHLETICS

CLASSEMENTS POUSSINS

1er 2ème Pts 1er 2ème 3ème Pts 1er 2ème 3ème Pts

1 1745438 Baudry Jocelyn 7"4 7"6 4 2,25 2,37 2,26 3 4 4 4 4 11

2 1821476 Jarry Axel 6"4 6"6 6 2,50 2,80 2,93 5 5 5 6 6 17

3 1876735 Monteiro Aymerick 6"9 6"6 6 2,27 2,42 2,40 3 5 5 5 5 14

4 1738291 Paysan Mathis 7"2 7"8 5 1,89 2,30 2,34 3 4 3 3 4 12

5 1787842 Verrier Martin 7"5 7"4 4 1,94 2,09 2,07 2 3 4 3 4 10

6 1736198 Yvernogeau Titouan 5"7 5"8 10 2,71 3,05 2,82 5 5 5 5 5 20

7 1876731 Jouin Raphael 62" 6"3 7 2,92 2,83 2,86 5 5 8 7 8 20

8

9

10

71

FEUILLE D'EQUIPE KIDS'ATHLETICS

DATE :    11 FEVRIER 2017 LIEU  :  MOUTIERS  LES  MAUXFAITS

CLUB :  LAC POUSSINS / GARCONS

N° Licence Nom Prénom
30 m Haies Longueur Lancer de Medecin Ball

Total

TOTAL DES 4 MEILLEURS ATHLETES:  

CLASSEMENT DE L'EQUIPE :  3ème

RELAIS  EPINGLE :  Temps de l'équipe :  Classement :  



FEUILLE D'EQUIPE KIDS'ATHLETICS

CLASSEMENTS POUSSINS

1er 2ème Pts 1er 2ème 3ème Pts 1er 2ème 3ème Pts

1 179711232 CASTEL CYRIL 7"2 6"9 5 2,54 2,54 2,25 4 4 4 4 4 13

2 1794040 LE DOEUFF TOM 6"7 6"5 6 1,80 1,84 2,06 2 4 4 4 4 12

3 1709730 DUPUY NOA 6"0 6"7 9 2,36 2,54 2,41 4 5 4 4 5 18

4 1817570 DEROUET HYPPOLITE 6"8 6"8 5 2,33 2,30 2,35 3 3 3 4 4 12

5 1687973 ROCHETEAU JULES 5"7 5"9 10 2,98 3,14 3,18 6 4 4 5 5 21

6 1950692 MOUILLEAU NOE 7"0 7"5 5 1,80 1,20 1,40 2 3 3 3 3 10

7 1950691 QUAIREAU CLEMENT 7"5 7"3 4 1,87 2,16 2,23 3 4 4 4 4 11

8 1930810 SAISON WILLIAM 7"3 7"8 4 1,63 1,72 1,68 1 3 3 3 3 8

9 1878629 ROUSSEAU JULES 8"3 6"9 5 2,23 2,04 1,80 3 2 3 3 3 11

10

64

FEUILLE D'EQUIPE KIDS'ATHLETICS

DATE :    11 FEVRIER 2017 LIEU  :  MOUTIERS  LES  MAUXFAITS

CLUB :  SEC / ACPL POUSSINS / GARCONS

N° Licence Nom Prénom
30 m Haies Longueur Lancer de Medecin Ball

Total

TOTAL DES 4 MEILLEURS ATHLETES:  

CLASSEMENT DE L'EQUIPE :  4ème

RELAIS  EPINGLE :  Temps de l'équipe :  Classement :  



FEUILLE D'EQUIPE KIDS'ATHLETICS

CLASSEMENTS POUSSINS

1er 2ème Pts 1er 2ème 3ème Pts 1er 2ème 3ème Pts

1 1938531 TENAUD ESTEBAN 6"4 6"8 6 2,53 2,68 2,84 5 3 4 3 4 15

2 1947750 GUILLOTON KENZO 6"6 6"8 6 3,13 3,04 2,87 6 7 7 5 7 19

3 1706618 GRELIER OWEN 7"4 7"2 5 2,28 1,91 1,66 3 4 4 3 4 12

4 1832053 MONNIER LUCAS 8"1 8"0 3 2,20 2,14 2,11 3 4 4 4 4 10

5

6

7

8

9

10

56

N° Licence Nom Prénom
30 m Haies Longueur

Temps de l'équipe :  Classement :  

FEUILLE D'EQUIPE KIDS'ATHLETICS

DATE :    11 FEVRIER 2017 LIEU  :  MOUTIERS  LES  MAUXFAITS

CLUB :  PALLUAU POUSSINS / GARCONS

Lancer de Medecin Ball
Total

TOTAL DES 4 MEILLEURS ATHLETES:  

CLASSEMENT DE L'EQUIPE :  5ème

RELAIS  EPINGLE :  



FEUILLE D'EQUIPE KIDS'ATHLETICS

CLASSEMENTS POUSSINS

1er 2ème Pts 1er 2ème 3ème Pts 1er 2ème 3ème Pts

1 1798598 BIGAUD AXEL 7"9 8"0 3 2,20 2,20 2,13 3 4 4 4 4 10

2 1628664 DECHENAUX MARTIN 7"4 7"1 5 2,24 2,30 2,12 3 5 5 5 5 13

3 1767053 DENIS CYRIAN 12"7 7"0 3 2,50 2,30 2,33 4 3 3 4 4 11

4 1674952 GUIBOT LILIAN 8"0 7"9 3 2,11 2,30 1,84 3 3 3 3 3 9

5 1806266 GUILLON ETANE 6"5 6"8 6 2,59 2,42 2,64 4 5 5 5 5 15

6 1915809 OUAKI SACHA 6"6 6"7 6 2,28 2,38 2,30 3 6 6 5 6 15

7 1806251 SIMON DIMITRI 7"3 7"5 4 2,07 2,24 2,32 3 5 5 5 5 12

8 1780675 VIOLEAU CORENTIN 7"2 7"3 5 2,32 2,22 2,23 3 4 3 4 4 12

9 1704641 WARZECKA YONUT 9"2 8"2 3 1,70 1,88 1,74 2 4 4 4 4 9

10

55

Nom Prénom
30 m Haies Longueur

RELAIS  EPINGLE :  Temps de l'équipe :  Classement :  

FEUILLE D'EQUIPE KIDS'ATHLETICS

DATE :    11 FEVRIER 2017 LIEU  :  MOUTIERS  LES  MAUXFAITS

CLUB :  Moutiers les Mauxfaits AC 2 POUSSINS / GARCONS

N° Licence
Lancer de Medecin Ball

Total

TOTAL DES 4 MEILLEURS ATHLETES:  

CLASSEMENT DE L'EQUIPE :  6ème



FEUILLE D'EQUIPE KIDS'ATHLETICS

CLASSEMENTS POUSSINS

1er 2ème Pts 1er 2ème 3ème Pts 1er 2ème 3ème Pts

1 1874977 MICHEL ERWANN 6"45 6"48 6 2,37 2,40 2,16 3 5 5 5 5 14

2 1864561 MOREAU ALEX 6"9 7"6 5 2,14 1,83 2,18 2 4 5 4 5 12

3 1788166 PROUTEAU ELIOT 6"57 6"3 7 2,35 2,49 2,39 3 4 4 4 4 14

4 1 1 1 3

5

6

7

8

9

10

43

Lancer de Medecin Ball
Total

TOTAL DES 4 MEILLEURS ATHLETES:  

CLASSEMENT DE L'EQUIPE :  

RELAIS  EPINGLE :  Temps de l'équipe :  Classement :  

FEUILLE D'EQUIPE KIDS'ATHLETICS

DATE :    11 FEVRIER 2017 LIEU  :  MOUTIERS  LES  MAUXFAITS

CLUB :  CA Luçonnais / ACPA / Aizenay POUSSINS / GARCONS

N° Licence Nom Prénom
30 m Haies Longueur

7ème



FEUILLE D'EQUIPE KIDS'ATHLETICS

CLASSEMENTS POUSSINS

1er 2ème Pts 1er 2ème 3ème Pts 1er 2ème 3ème Pts

1 1663196 ROBIN ALBAN 5"7 5"8 10 3,30 2,86 2,92 6 8 7 7 8 24

2 1568661 DUMONTEIX CLEMENT 5"8 5"6 10 2,84 2,82 2,83 5 5 5 7 7 22

3 1745402 ARNAUD MAXENCE 5"9 5"7 10 2,97 2,96 2,88 5 5 5 6 6 21

4 1898302 FASQUEL ARISTIDE 6"0 6"2 9 2,70 2,90 2,87 5 6 6 7 7 21

5 1687973 ROCHETEAU JULES 5"7 5"9 10 2,98 3,14 3,18 6 4 4 5 5 21

6 1674946 LEGRAND ADRIEN 6"4 6"2 7 2,84 2,63 3,00 5 6 7 8 8 20

7 1736198 Yvernogeau Titouan 5"7 5"8 10 2,71 3,05 2,82 5 5 5 5 5 20

8 1876731 Jouin Raphael 62" 6"3 7 2,92 2,83 2,86 5 5 8 7 8 20

9 1921752 CAMARA MOUSSA 6"0 6"2 9 2,62 2,86 2,72 5 5 4 5 5 19

10 1947750 GUILLOTON KENZO 6"6 6"8 6 3,13 3,04 2,87 6 7 7 5 7 19

11 1816198 PAUL ESTEBAN 6"1 6"4 8 2,88 2,97 2,97 5 5 5 5 5 18

12 1709730 DUPUY NOA 6"0 6"7 9 2,36 2,54 2,41 4 5 4 4 5 18

13 1783203 LE PALUD JOHAN 6"3 6"1 8 2,52 2,36 2,61 4 5 4 5 5 17

14 1821476 Jarry Axel 6"4 6"6 6 2,50 2,80 2,93 5 5 5 6 6 17

15 1467659 BOUSSAIS MARIUS 6"4 6"2 7 2,64 2,53 2,29 4 4 4 4 4 15

16 1938531 TENAUD ESTEBAN 6"4 6"8 6 2,53 2,68 2,84 5 3 4 3 4 15

17 1806266 GUILLON ETANE 6"5 6"8 6 2,59 2,42 2,64 4 5 5 5 5 15

18 1915809 OUAKI SACHA 6"6 6"7 6 2,28 2,38 2,30 3 6 6 5 6 15

19 1704640 PILLENIERE GABRIEL 7"0 7"0 5 2,32 2,44 2,53 4 5 5 5 5 14

20 1876735 Monteiro Aymerick 6"9 6"6 6 2,27 2,42 2,40 3 5 5 5 5 14

21 1874977 MICHEL ERWANN 6"45 6"48 6 2,37 2,40 2,16 3 5 5 5 5 14

22 1788166 PROUTEAU ELIOT 6"57 6"3 7 2,35 2,49 2,39 3 4 4 4 4 14

23 1881985 BARAILLER LILIAN 6"9 6"5 6 2,20 2,32 2,35 3 4 3 3 4 13

24 179711232 CASTEL CYRIL 7"2 6"9 5 2,54 2,54 2,25 4 4 4 4 4 13

25 1628664 DECHENAUX MARTIN 7"4 7"1 5 2,24 2,30 2,12 3 5 5 5 5 13

26 1704650 BARON AARON 7"4 7"2 5 2,22 2,12 2,21 3 5 5 3 4 12

27 1867340 BRIDONNEAU CALVIN 7"2 6"9 5 1,20 1,71 2,42 3 4 4 4 4 12

28 1738291 Paysan Mathis 7"2 7"8 5 1,89 2,30 2,34 3 4 3 3 4 12

29 1794040 LE DOEUFF TOM 6"7 6"5 6 1,80 1,84 2,06 2 4 4 4 4 12

30 1817570 DEROUET HYPPOLITE 6"8 6"8 5 2,33 2,30 2,35 3 3 3 4 4 12

31 1706618 GRELIER OWEN 7"4 7"2 5 2,28 1,91 1,66 3 4 4 3 4 12

32 1806251 SIMON DIMITRI 7"3 7"5 4 2,07 2,24 2,32 3 5 5 5 5 12

Total

 Individuels
N° Licence Nom Prénom

30 m Haies Longueur Lancer de Medecin Ball



FEUILLE D'EQUIPE KIDS'ATHLETICS

CLASSEMENTS POUSSINS

1er 2ème Pts 1er 2ème 3ème Pts 1er 2ème 3ème Pts

33 1780675 VIOLEAU CORENTIN 7"2 7"3 5 2,32 2,22 2,23 3 4 3 4 4 12

34 1864561 MOREAU ALEX 6"9 7"6 5 2,14 1,83 2,18 2 4 5 4 5 12

35 1830747 RAY MARIANO 6"9 7"2 5 1,66 1,85 1,74 2 3 3 4 4 11

36 1745438 Baudry Jocelyn 7"4 7"6 4 2,25 2,37 2,26 3 4 4 4 4 11

37 1950691 QUAIREAU CLEMENT 7"5 7"3 4 1,87 2,16 2,23 3 4 4 4 4 11

38 1878629 ROUSSEAU JULES 8"3 6"9 5 2,23 2,04 1,80 3 2 3 3 3 11

39 1767053 DENIS CYRIAN 12"7 7"0 3 2,50 2,30 2,33 4 3 3 4 4 11

40 1787842 Verrier Martin 7"5 7"4 4 1,94 2,09 2,07 2 3 4 3 4 10

41 1950692 MOUILLEAU NOE 7"0 7"5 5 1,80 1,20 1,40 2 3 3 3 3 10

42 1832053 MONNIER LUCAS 8"1 8"0 3 2,20 2,14 2,11 3 4 4 4 4 10

43 1798598 BIGAUD AXEL 7"9 8"0 3 2,20 2,20 2,13 3 4 4 4 4 10

44 1674952 GUIBOT LILIAN 8"0 7"9 3 2,11 2,30 1,84 3 3 3 3 3 9

45 1704641 WARZECKA YONUT 9"2 8"2 3 1,70 1,88 1,74 2 4 4 4 4 9

46 1930810 SAISON WILLIAM 7"3 7"8 4 1,63 1,72 1,68 1 3 3 3 3 8

47 1910390 HUART MAXENCE 8"0 8"1 3 1,00 1,50 1,51 1 3 2 3 3 7

Individuels
TotalN° Licence Nom Prénom

30 m Haies Longueur Lancer de Medecin Ball


